



Att genomföra Prins Bertil Junior Cup Version 2025-01-01

INTRODUKTION

Observera att detta dokument ska läsas **tillsammans** med **Tävlingsbestämmelser Ungdomsevent** och **Att genomföra Ungdomsevent**, som tar upp vad som gäller när ett ungdomsevent ska genomföras. Detta dokument tar endast upp det som är specifikt för att genomföra Prins Bertil Junior Cup.

FÖRUTSÄTTNING

Prins Bertil Junior Cup är en tävling som genomförs inomhus, oftast första helgen i oktober. Samling sker på fredag kväll ca kl. **21:00** och tävlingen avslutas på söndag ca kl. 16.00. På samlingen, som hålls tillsammans med UNK, går man bl.a. igenom Trygg Idrott och rumsfördelning.

Tävlingen ska ha nationell sanktionsstatus.

Arrangörsbidrag enligt SBF:s regler betalas ut. SBF utser och bekostar domare.

Sökande förening tar fram förslag på kostnad för mat, boende och transporter mellan tävlingsarenan och boendet. Ansökan om att arrangera görs hos TK. Det är TK och UNK som utser en arrangör.

UNK skickar ut inbjudan och program till distrikten, senast 4 månader före eventet. Distrikten ansvarar för att skicka inbjudan och program vidare till respektive deltagare. Det är sedan distriktet som utser två lag som representerar distriktet. Distrikten planerar och bekostar transporten till och från eventet.

1

I inbjudan ska också poängteras att lagen ska bära distriktets tävlingskläder. UNK ordnar så att 1:an, 2:an och 3:orna får en pokal och övriga deltagare får en medalj, där det framgår vilken tävling och vilket år det avser.



ANMÄLNINGSavgIFT

Distrikten bekostar anmälningsavgiften.

VAD INGÅR I ANMÄLNINGSavgIFTEN?

Mat:

Fredag: Kvällsfika

Lördag: Frukost, lunch, middag

Söndag: Frukost, lunch

Övernattning och transporter:

Arrangören ska boka övernattning för deltagare och ledare.

Om boendet ligger en bit från hallen ska arrangören lösa en säker transport mellan boende och spelplats, t. ex. genom att hyra en buss.

Från varje distrikt ska en ledare åka med och det är denna person som har ansvaret för ungdomarna **under hela eventet**.

Antal personer:

Då varje distrikt kan skicka två lag är det sammanlagt 16 lag, d v s 32 ungdomar och 8 distriktsledare. Utgångspunkten är att spelare från samma distrikt spelar tillsammans. Om deltagare saknas kan spelare från olika distrikt spela tillsammans för att fylla ut lag.

TÄVLINGSLEDARE OCH SEKRETARIAT

Arrangören skall ha en representant som är tävlingsledare och sköter tävlingarna som är av nationell sanktionsstatus. Arrangören ska också utse någon som sköter sekretariatet.

Arrangören redovisar tävlingsresultat till SBF.

